
UCHWAŁA NR XXIX/26/2021 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na zakup oznakowanego samochodu służbowego dla Komisariatu 
Policji w Krzyżanowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 360 z późn. zm.) 

Rada Gminy Krzyżanowice 
uchwala: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej w wysokości 12.500,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy pięćset złotych 
00/100) Wojewódzkiemu Funduszowi Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu oznakowanego samochodu 
służbowego dla Komisariatu Policji w Krzyżanowicach. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Krzyżanowice, 
a Komendą Wojewódzką Policji w Katowicach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AE62B6-13AB-4F2E-BFEE-DA1F8367A727. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wsparcie finansowe przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa mieszkańców powiatu w tym również
Gminy Krzyżanowice.

Właściwym trybem, udzielenia dotacji przez Gminę Krzyżanowice dla Wojewódzkiego Funduszu
Wsparcia Policji, będzie przekazanie dotacji, na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą, a Komendą
Wojewódzką Policji w Katowicach.

W związku z powyższym proszę o podjęcie uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9AE62B6-13AB-4F2E-BFEE-DA1F8367A727. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

